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Skapa Zamsynsdokument 
Zamsynsdokument ska skapas i Centuri om den medicinska/omvårdnads/rehabrutinen 
gäller för 
1. Regional hälso- och sjukvård och kommunens primärvård 
2. Regional primärvård och specialiserad vård 

Gör så här i Centuri 
Klicka på Nytt och välj Dokument 

 
 
Välj Skapa dokument och klicka sedan på Nästa

 
Skrolla ned under Dokumenttyp och välj Medicinsk/omvårdnads-/rehabrutin 

 
 
Välj mall: för  
1. Regional hälso- och sjukvård och kommunens primärvård: Zamsyn – Kommun  
2. Regional primärvård och specialiserad vård: Zamsyn region 
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Skriv in Titel. Skriv eventuellt en Beskrivning. Klicka på Nästa. 

 
Klicka i Ska taggas ledningssystemet och klicka sedan på Slutför. 

 
(välj att vänta kvar eller gå till dokumentet i Att göra – samma resultat) 
Nu öppnas dokumentet.  

Rubriker och rubriknivåer följer samma som gäller för de nationella kliniska 
kunskapsstöden. Ändra inte på rubrikerna, men ta bort de som inte är aktuella. Använd 
Brödtext: Georgia 10 i all text – detta kan behöva korrigeras och kontrolleras. Egna 
underrubriker (under de nationella rubrikerna) kan skapas, men med fet brödtext 
Georgia 10. 
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Lägg eventuella bilder sist i dokumentet.  
Spara dokumentet. Klicka på Att göra eller svara Ja på frågan: Vill du gå till det här 
dokumentet i Att Göra? 

 
Markera dokumentet, välj att öppna det genom att klicka på länken, eller klicka på 
Spara om dokumentet är klart eller om det ska färdigställas senare. 

 
 
 
Se till att dokumentet är markerat igen och välj Granskning. 

 
Sök i mottagare lämplig funktion – oftast LPO-ordförande, ange senaste datum för 
granskning och skriv eventuellt ett meddelande. Klicka på Skicka. 
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Du får ett meddelande i mailkorgen när granskningen är klar, men kan också se det i Centuri 
under Att göra att Jag väntar på andra är tomt. 

 
 
Skicka till programägare/verksamhetschef för Godkännande när granskningen är klar. 
När dokumentet är godkänt ska det publiceras. Klicka på Publicera. 

  
Skriv i Meddelande var i ledningssystemet dokumentet ska taggas. Bocka i Meddela 
mottagare via e-post. Då går ett meddelande till administratörer av Ledningssystem. 
Om annan än ordförande för programområdet skapat dokumentet: Byt ägare till 
programområdets ordförande, eller av denna utsedd. 
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Se bild nedan och ange rätt programområde (och eventuell undertagg). För att se 
undertaggar – följ denna länk: Vård & behandling | Vårdgivarwebb RJH 

 
 

 
Klicka igen på Publicera.  

https://vardgivarwebb.regionjh.se/vard--behandling?

